19VANSICHEN LINEAR TECHNOLOGY   |  COMPACT CATALOGUS
Looprollen/Rouleaux
G
u
id
a
g
e
sType LFR
Type ø dw
[mm]
ø d
[mm]
ø D
[mm]
C
[mm]
B
[mm]
- 0.12
A
[mm]
r
[mm]
Gewicht/
Poids [g]
Draaggetallen/Capacités
de charge
Max. Belasting/
Charge Max.
Dyn.CW [N] Stat. C0w [N] FRZ [N] F0RZ [N]
LFR50/5-4 KDD 4 5 16 7 8 9 0.20 9 1200 860 1300 1780
LFR50/5-6 KDD 6 5 17 7 8 10.5 0.20 10 1270 820 1300 1780
LFR50/8-6 KDD 6 8 24 11 11 14 0.30 20 3670 2280 1300 4560
LFR5201-10 KDD 10 12 35 15.9 15.9 20.65 0.30 66 8500 5100 5100 10200
LFR5301-10 KDD 10 12 42 19 19 24 0.60 135 13000 7700 7500 14200
LFR5302-10 KDD 10 15 47 19 19 26.65 1.00 170 16200 9200 6200 18400
LFR5201-12 KDD 12 12 35 15.9 15.9 21.75 0.30 66 8400 5000 5100 10000
LFR5204-16 KDD 16 20 52 20.6 22.6 31.5 0.60 195 16800 9500 12100 16600
LFR5206-20 KDD 20 25 72 23.8 25.8 41 0.60 435 29500 16600 20700 33200
LFR5206-25 KDD 25 25 72 23.8 25.8 43.5 0.60 425 29200 16400 23100 32800
LFR5207-30 KDD 30 30 80 27 29 51 1.00 600 38000 20800 21400 36200
LFR5208-40 KDD 40 40 98 36 38 62.5 1.00 1100 54800 29000 55000 58000
LFR5306-50 KDD 50 40 110 46 46 72.5 1.10 1250 53000 39500 69000 79000
C
dw
Dd
r
A
B
--
Bestelcode/Code de commande Buitendiameter ≥ 52 mm: Smeerboring op de binnenring.
Andere types op aanvraag
Diamètre extérieur ≥ 52 mm: trou de graissage sur la
bague intérieure. Autre type sur demande.
Grootte/Taille
Type
Asdiameter/Diamètre d’axe
NPP: Kunststof afdichting/
Racleur plastique
KDD: Stalen afdichting/
Racleur acier
5201LFR 10 KDD